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Morups församling
Askhultsvägen 4, 311 90 Morup
Församlingsexpedition i södra delen av prästgården,
Tel 940 04 (telefonsvarare hänvisar om inte svar erhålls)

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/falkenberg/morup

Komminister Christoph Franke församlingsexpeditionen
 christoph.franke@svenskakyrkan.se
 tel. 945 75, 0738-50 31 25

Diakon  Uta Franke, prästgården
 uta.franke@svenskakyrkan.se tel. 940 11, 0703-58 79 34
 nås säkrast per telefon mån 11-12 och tors 9-10

Kyrkomusiker  Gabriella Nordström, 
 gabbinord@gmail.com, mobil 0702-76 08 03 

Kyrkokamrer  Susanne Andersson, församlingsexpeditionen
 susanne.andersson4@svenskakyrkan.se
  tel. 940 04, tisd em, tors fm
 Susanne kan även nås på 076-105 70 63

Fritidsledare  Barbro Geresand, Carina Bergbom
 morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se
 Kyrkstugan tel. 940 62, 
 mobil 0722-40 16 50

Vaktmästare  Ingmar Rolandsson, Yvonne Gustafsson  
 morup.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
 tel. 942 49, 0768-11 59 11, 0768-11 59 02
 Christer Johnsson, säsongsanställd

Församlingsrådets ordf. Barbro Laurén, tel. 926 05

Prästgården  Tel. 940 11

Redaktör: Karin Karlsson och V-TAB Falkenberg 
Ansvarig utgivare: Komminister Christoph Franke  
Morups kyrkoblad utkommer med 4 nummer per år. 
Morups församling har personregister baserade på personnummer i det med-
lemsregister som förs på data, vilket skall kungöras enligt datainspektionen.

SIDA 2      MORUPS KYRKOBLAD NR 4 2018



Morgonböner!
Efter sommarens morgonböner fanns en önskan om att 
fortsätta med dem även under terminerna. Därför har vi 
nu under hösten fortsatt med dessa stilla, fina stunder och 
hoppas att just DU vill komma och ta del av dem.
Välkomna till Morups kyrka tisdagar kl. 9.00
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Konfirmationsläsning hösten 2018
Finns Gud? Varför är det så mycket krig i världen? Vem är jag?    
Vad vill jag med mitt liv?    Får man svar när man ber? Varför 
är det jobbigt och härligt att vara kär? Vad händer efter döden?    
Vad är det för speciellt med Jesus?

Vår sista vecka för terminen med barngrupperna är vecka 49. 
Vi startar upp terminen igen vecka 4. 

Håll utkik på hemsidan för aktuell info.

God Jul och Gott Nytt År önskar vi alla barn och föräldrar!

Carina och Barbro

Gruppen som nu går och läser i Mo-
rup är 17 stycken härliga ungdomar. 
De har komminister Mats Almgren 
och församlingspedagogerna Barbro 
Geresand och Carina Bergbom som 
ledare. Från 11 september träffas de 
två timmar varannan tisdag i kyrk-
stugan och kyrkan i Morup.  De gör 
många olika saker på sina träffar. 

Konfirmandtiden handlar om tros-
frågor, om vem Jesus är och vad det 
står i bibeln. Men också om grund-
läggande mänskliga frågor t.ex. om 
vad som är rätt och orätt, om vän-
skap, kärlek, om meningen med livet. 
Förutom de vanliga träffarna ingår 

också gudstjänster, läger och även-
tyrsträffar. Konfirmanderna kommer 
även att medverka i gudstjänsterna 
bl a med julspel på julafton.

Varför vill du konfirmeras?

”Mina kompisar skulle göra det.  
Det verkade kul. Alla andra i min 
familj har gjort det. Man hittar på 
mycket aktiviteter. Jag tyckte det lät 

intressant och roligt med äventyren. 
För att bekräfta min kristna tro, ta 
emot mitt dop. För att träffa kompi-
sar och få presenter. Jag fick inspira-
tion av mina ett år äldre kompisar”.Konfirmanddag 21 oktober.

Konfirmationsknut.
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Vad gör ni på era träffar?

”Det är olika varje gång, ibland 
läser vi och pratar om bibeln, leker 
lekar.

Vi äter tillsammans, pratar om Gud 
och kollar i bibeln. Åker på äventyr, 
umgås. Pratar om söndagens guds-
tjänst, kollar runt i kyrkan, pratar 
om vad som hänt sedan vi sågs sist.

Vi gör olika lekar som gör att vi 
kommer ihåg bönerna”.

Vad tyckte du om besöket på Stads- 
missionen i Göteborg?

”Man fick lära sig hur andra kan 
ha det. Vi fick jämföra den kyrkans 
verksamhet med vår. Jag lärde mig 
mycket. Bra att se att hemlösa får 
tak över huvudet och lite mat att 
äta. Man tänker: sån tur man har 
att man får leva sitt liv så bra som 

Alla konfirmander är ute och ror.

På spårvagnen med konfapräst Mats.

Konfahänder på altaret i Falkenberg.

Besök i Domkyrkan.

man gör. Det var mindre bra att inte 
alla var drogfria. Det var kul att 
få träffa unika personer, såna som 
hade det svårt”.

Vad vill du säga till andra som 
funderar på att konfirmera sig?

”Gör det! Massor av skoj, inte bara 
tråkiga saker.  Det är roligt och so-
cialt + att man får presenter i slutet.  
Det är jättekul och spännande.  

Ni kommer inte att få så mycket 
helg.  Lär dig och ha kul”.

Intervjuare: Karin Karlsson
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Gemenskapsträffar
Morups Prästgård våren 2019

följande onsdagar klockan 14.00

16 januari
Hallingastråk

13 mars
Rebecka Grimberg, tvärflöjt och 
sång. Med bilder från Christophs 
resa till Athos.

13 februari
Charlotte Polson och Gabriella
OBS! Kyrkan

10 april
Strålande tider! 
Henrik och Alexandra. 
Följ med på en fantastisk tidsresa!
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Luciafirande 
blir det i Morups kyrka 13/12 kl 14.00 med bygdens barn.

Efteråt blir det kaffeservering i prästgården i samarbete med Morups Röda 
Kors krets som bjuder på kaffe och anordnar lotterier.

Varmt välkomna!

Väv av Karin Sjökvist
I förra kyrkobladet fanns ett upprop om sponsring för inköp av 

en väv som församlingsrådet önskar köpa in till prästgården. 
Här är en bild på den väv det gäller och du kan skicka ditt bidrag 

med Swish, nummer 123 4182739 och märka det med 
Morup- UTSMYCKNING Du kan också sätta in pengar på 

bankgiro 5170-1977 med samma märkning. På förhand tack!

Obs. det blir ingen Lucia lördag den 8 december
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Julkonsert
Torsdagen den 20 december kl. 19.00

bjuder Morups kyrkokör och Glumstenskören, 
tillsammans med Woodmans, in till årets julkonsert

Woodmans tolkar välkända spirituals, gospels och julsånger i egenproducerade 
arrangemang. Woodmans består av: Modesty Sofronenkoff – sång och bas, 

musiker, konstnär som driver ”Galleri 70” i Halmstad. 
Charlotte Polson. alt- och tenorsaxofon. Frilansande musiker från Halmstad, 

Thomas Klint – gitarr, studiotekniker från Halmstad
Lina Holmberg – slagverk, frilansande musiker från Sölvesborg

Kyrkokören
sjunger 1:a advent och på juldagen
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Julkonsert i Morups kyrka
söndagen den 30 december 2018 kl. 18.00

med gruppen ”Närproducerat” som plockar folkmusikaliska råvaror från 
bland annat Värmland och gör hemgjorda melodier och texter, jazz och folkmusik, 

Bandet består av Anna Larsson (gitarr och sång) och Karl Wallmyr (jazz-trumpetare). 
Bandet får olika medlemmar beroende på i vilket sammanhang de spelar.

Kvällen till ära spelar de tillsammans med kontrabasisten 
Boel Mogensen som studerar på Göteborgs musikhögskola

Musikgudstjänst
i Morups kyrka söndagen den 6 januari kl. 18.00

Wipå-kören är en fyrstämmig damkör från Laholm under ledning av Nina Park Seo. 
Kören sjunger allt från visor till klassiska sånger. Kören startades 1989 av 

Berit Johansson (Svale-Berit) och firar 30-årsjubileum nästa år med ett 
antal konserter i Laholm med omnejd.
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Läsecirkel
Är du intresserad av att läsa 

böcker och att dela tankar och 
intryck med andra?

Kom som du är, var med, läs och 
tänk högt tillsammans med oss.

Vi bestämmer tillsammans 
vilken bok vi tar.

En läsupplevelse blir större och 
djupare när den delas med andra. 
Ingen anmälan krävs utan det är 

bara att dyka upp.
Vi träffas på Träffpunkt Morup varje 

fredag kl. 10.30 Använd gärna 
Kyrktaxi om du inte har tillgång till 

bil, för frågor ring: 
G. Uta Franke 070-358 79 34

Detta är en chans för hela vår 
församling att på ett konkret 

sätt få hjälpa en medmänniska!

Tack för din insats!

Till behövande
Du kan handla torrvaror och 

hygienartiklar och lämna i kyrkan 
eller prästgården. Sedan delar vi ut 

varorna till behövande.

Språkkafé 
Vårt populära språkkafé har paus 

under julhelgen. Vi börjar igen 
den 7 januari kl 15.00 i Morups 
prästgård. Alla är välkomna
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Församlingens 4-åriga skolprojekt i 
Kenya, vilket startade i januari 2017 
har nu kommit halvvägs. De 20 mest 
behövande eleverna har fått och får 
sina skolavgifter betalda genom gåvor, 
skolfaddrar och olika aktiviteter.

2017 i november, kunde de 5 första 
eleverna ta sin examen. Några har 
kunnat gå vidare till College (en statlig 
nyhet), andra har fått arbete.

2017 har 35 000 kronor översänts till 
skolan. 30 000 till skolavgifter och 
5 000 till ett nytt skolkök, där skol- 
lunchen till 120 elever tillagas.

2018 har 22 500 kronor översänts 
under årets 3 terminer.

Nu i november har ytterligare 5 elever 
tagit sin examen. Vi önskar dem alla 
lycka till och fortsätter vårt arbete un-
der 2019 och 2020 för de kvarvarande 
10 elevernas framtid.

Ekonomisk redovisning sker varje 
termin från skolan. Tacksamheten är 
stor bland elever, föräldrar och lärare 
och hela samhället mot Sverige och 
Morups församling.

För vidare information kontakta 
Margareta Johansson 0346-93317 
eller G. Uta Franke 0703-587934

Ring TAXIRAKETEN i Falkenberg 
dagen innan och beställ kyrkskjuts på 
telefonnummer 0346-13070 så får du 
åka gratis till och från kyrkan/ Morups 
prästgård. Alla har rätt att använda sig 
av den här tjänsten.

Har du frågor, ring diakonen 
G. Uta Franke 0703587934

Du kan också ringa Karin Karlsson Glommen 92068 eller Karl-Gustav 
Johansson Morup 93317 samma dag som evenemanget är

Morups församlings 
skolprojekt i Kenya

Har du svårt att ta dig till kyrkan eller 
Gemenskapsträffar?

Köp Margaretas tovade änglar och 
stötta skolprojektet.
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Välkommen till kyrkan
(För eventuella ändringar, se predikoturerna i Hallands Nyheter och vår hemsida)

2/12 1 advent kl 10 Gudstjänst med kyrkokören, kyrkkaffe Franke

9/12 2 advent kl 10 Högmässa Möllerström

13/12 Luciadag kl 14 Luciatåg i kyrkan Franke

16/12 3 Advent kl 18 Gudstjänst Franke

20/12 Torsdag kl 19 Julkonsert med kyrkokören Franke

23/12 4 Advent kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Almgren

24/12 Julafton kl 10 Samling kring krubban med Franke 

   konfirmandernas julspel

25/12 Juldagen kl 8 Julotta med kyrkokören Franke

26/12 Annandag Jul kl 18 sammanlyst: musikgudstjänst i Vinberg 

30/12 Söndag efter jul kl 18 Musikgudstjänst Hedenbjörk

31/12 Nyårsafton kl 16 Nyårsbön Franke

1/1 Nyårsdagen kl 14 Gudstjänst, kyrkkaffe Franke

6/1 Trettondedag Jul kl 18 Musikgudstjänst Franke

13/1 1 sö e Trettondagen kl 16 !! Högmässa Almgren

20/1 2 sö e Trettondagen kl 10 Familjegudstjänst, kyrkkaffe Almgren

27/1 3 sö e Trettondagen Kl 16 !! Taizémässa Franke

3/2 Kyndelsmässodagen kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Franke

10/2 5 sö e trettond. kl 16 !! Gudstjänst Almgren

12/2 Tisdag kl 9 Morgonmässa Franke

17/2 Septuagesima kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Franke

24/2 Sexagesima kl 16 !! Taizémässa Franke

27/2 Onsdag kl 17 Vardagsgudstjänst Almgren

3/3 Fastlagssöndagen kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Almgren

10/3 1 sö i fastan kl 16 !! Gudstjänst Almgren

= Söndag eller helgdag

Gudstjänsttiderna
Sedan det nya pastoratet bildades har Morups 
och Stafsinges församlingar samarbetat om sön-
dagens gudstjänster. Detta har inneburit 
regelbundna kvällstider kl 18 i Morups kyrka. 
En del församlingsbor klagade över den sena 
tiden, särskilt under vintern. Nu görs ett försök 
med kl 16 istället. Från och med januari blir det 
nya tider på försök. Så titta noga i predikoturer-
na både i församlingsbladet och i tidningen.

Församlingens swishnummer är 123 418 2739


